
Slavnost Nejsvětější Trojice 15. 6. 2025
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude následující: od pondělí do pátku budou mše svaté v 18:00 a
v neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích. 

• Dnes v neděli 15. 6. při mši svaté v 10:00 bude první svaté přijímání dětí. Přijďme je
podpořit svou účastí a modlitbou. Po mši svaté bude následovat farní káva a poté
oběd (zvláště) pro rodiny dětí a jejich blízké. 

• Dnes v neděli 15. 6. již setkání biřmovanců nebude, protože budeme společně slavit
první svaté přijímání dětí naší farnosti. 

• V úterý 17. 6. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 17. 6. bude v naší farnosti vikariátní konference 3. pražského vikariátu. 
• V úterý 17. 6. po mši svaté bude tichá adorace do 20:00. 
• V úterý 17. 6. ve 20:15 bude setkání pastorační rady naší farnosti. 
• Ve středu 18. 6. v 15:30 bude cvičení Enrapha pro přihlášené účastníky. 
• Ve středu 18. 6. v 16:30 bude náboženství dětí skupiny B. 
• Ve středu 18. 6. v 19:00 bude společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek bude slavnost Těla a Krve Páně, všichni věřící z pražských farností jsou

srdečně zváni do katedrály na mši svatou v 17:00 a následné eucharistické procesí.
Mše svatá pro ty, kdo nejsou s to přijet do katedrály, bude v 18:00. Slavnost Těla a
Krve Páně v naší farnosti oslavíme v neděli 22. 6. 

• Ve čtvrtek 19. 6. setkání nově pokřtěných nebude, protože budeme společně slavit
Slavnost Těla a Krve Páně v pražské katedrále. 

• V pátek 20. 6. v 15:00 bude zkouška farní kapely Jakoband. 
• V sobotu 21. 6. v 10:00 srdečně zveme do pražské katedrály na kněžské svěcení. Dá-

li Bůh, ke kněžské službě bude pro naši arcidiecézi vysvěcen jáhen Jan Hála. 
• Příští neděli 22. 6. budeme slavit v naší farnosti Slavnost Těla a Krve Páně a společně

poděkujeme za uplynulý školní rok. Odpoledne 22. 6. od cca 16:00 / 17:00 bude
farní setkání s grilováním. Setkání zaštítí letos pokřtění, ale prosíme i dobrovolníky
za řad dříve pokřtěných, kteří by byli ochotni pomoci, zejm. s úklidem, aby se ozvali
o. Vojtěchovi. Tento den o. Vojtěch slaví své 12. výročí od kněžského svěcení. [O.Š.] 

• Již nyní, s předstihem, srdečně zveme na neděli 6. 7. do Hrnčíř, kde bude slavnostní
mše svatá ke cti sv. Prokopa v 17:00. 

• Od září začne, dá-li Bůh, nová příprava ke křtu a přijetí svátostí dospělých, srdečně
zveme všechny zájemce. Kdo přemýšlíte o přijetí svátostí, můžete se přihlásit u otce
Vojtěcha a na toto téma si třeba popovídat. 

• Je možné se  přihlašovat na Taxiway camp pro mladé 13-17 let,  na prázdninovku
Jetway pro mladé 11-13 let a na dvouletý kurz LIFT pro mladé od 16 let na webu. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 8.539 Kč. Děkujeme všem dárcům. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na červen. 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu a kakao pro děti. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 15. 6. – Slavnost Nejsvětější Trojice 
• Neděle 22. 6. – Slavnost Těla a Krve Páně 


